江苏理工学院2016年7月公开招聘工作人员
拟聘用人员名单
1.实验岗
	岗位号
	拟聘人员
姓名
	 毕业学校
	  所学专业
	试讲
成绩
	排名
	面试（专业技能测试）成绩
	排名
	面试（综合素质测试）成绩
	排名
	总成   绩
	排名
	其他条件
匹配情况

	1
	曹健
	江苏大学
	仪器仪表工程
	83
	1
	94
	1
	85
	1
	86.9
	1
	合格

	3
	潘妍
	南京航空航天大学
	凝聚态物理
	83.6
	1
	91.4
	1
	86
	1
	86.7
	1
	合格


 
2.管理岗
	岗位号
	拟聘人员
姓名
	毕业学校
	所学专业
	笔试成绩
	 排 名
	面试成绩
	 排 名
	总成绩
	排 名
	其他条件
匹配情况

	4
	林洋
	俄罗斯远东联邦大学
	俄语语文学（对外俄语）
	70
	1
	80
	1
	76
	1
	合格


 
3.护理岗
	岗位号
	拟聘人员
姓名
	  毕业学校
	 所学专业
	笔试成绩
	排  名
	面试（专业技能测试）成绩
	排 名
	面试（综合素质测试）成绩
	排名
	总成绩
	排名
	其他条件
匹配情况

	6
	董晨艳
	中国医科大学
	护理学
	88
	1
	88.4
	1
	83.2
	1
	86.7
	1
	合格


